
il OPERAČNf PROGRAM PODPORUJEME

f LIDSKÉ ZDROJE VAŠI BUDOUCNOST
fond v ČH EVROPSKÁ UNIE A ZAMESTNANOST www.esfcr.cz

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Veřejná zakázka na služby s názvem:

„Technické zpracováni Sbírky připadových studii“

zadávaná v zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon)

Veřejná zakázka je zadávána v rámci realizace projektu „Odpovědný 7asttlpi[el pro otevřenou

a hospodárnou obec“ (dále jen Projekt), reg. Č.: CZ.1.o4/4.1.00/B6.000l9, spolufinancovaného
z Evropského sociáln ího fondu prostřednictvím Operačního progra mu Lidské zd roje a zaměstnanost
(dále jen OP LZZ).

Informace o výběrovém řízení jsou uveřejněny na profilu zadavatele:
a „a ww!ÍdTcZ.

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVAľELL

1.1. Zadavatel

Úplný název: Svaz měst obcí České republiky
sídlo: 5. května 1640/65, Praha 4 Psč: 140 21

ič: 63113074

Jednající/zastoupený: Jaromír Jech, ředitel Kanceláře pro projekty a vzdělávání
profil zadavatele:

1.2. Zástupce zadavatele v řízení (ve smyslu ii zákona)

název: Mgr. Jan Dáňa, advokát Advokátní kanceláře Dáňa, Pergl z Partneři,
ev.č. CAK: 09643

sídlo: Na Ořechovce 580/4, Praha 6, 162 00

kontaktní osoba: Mgr. Lukáš Kohout
telefon: +420 224 232 6ii
e-mail: lukasJwhoutúajp.cz

1.3. Není-li v této zadávací dokumentaci stanoveno jinak, zajišťuje zástupce zadavatele veškerou
komunikaci zadavatele s uchazeči (tím není dotčeno oprávnění statutárního orgánu či jiné
pověřené osoby zadavatele) a je v souladu s 151 zákona pověřen výkonem zadavatelských
činností v tomto zadávacím řízení.

2. INFORMACE O DRUHU A PŘEDMĚTU VEŘEJNĚ iÁziy

2.1. Název veřejné zakázky

„Technické zpracování Sbírky případových studií“

2.2. Druh veřejné zakázky

Strana i zity



!
OPERAČNÍ PROGRAM PODPORUJEME

fevrosiw tli UDSKÉZDROJF VAŠIBUDOUCNOST
tonu v CI- EVAOPSKA UNIE A ZAMĚSTNANOST www.esfcr.cz

Veřejná z kazka malehc) rozsahu nit sItlžl)V — z;t(laVilitit ve Zj cIIn)cltIt‘néI11 ptxtliiiiitnínt řízeni

\‘t siriyslti tIstant)veJ1í 33 Zákonu Č. 1%7/20t)6 SI)., O vc‘řt‘jných za kázkách, ve Znení pozdějších
1)ied1)isü (dále jen „ZVZ“).

2.3. CPV klaifíkace předmětu velejné zakazky (ve smyslu 47 ZVZ)

70)822500—7: 8lližl)V V t)l)hlSti grafického) cWsigitu
7941520t)—8: Korektorské sltlžI)y
79810C)00—5: Tisl iřské služby

2.4. Předmět veřejné zakázky

Předmětem vi ejné zakázky je technické zpľacováflÍ Sbírky 1)řípadoVých studií.

Zadavatel I)C)Ž1c1tUd aby CIc)daVatel V tÚ mci zii 11Y poskytl ttt) služby:

• gtaíeké zptaecwání Sbírky případcwýeli studií

• korektorské služby — jazy]wvá korektura Sbírky případových tuclií
• tiskařské 1)ľCt

2.5. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky

Zadavatel předpokládá hodnotu veřejné zakázky ve výši go ooo,- Kč bez DPtI.

2.6. Místo a doba plnění veřejné zakázky

Místo plnění veřejné zakázky: sídlo dodavatele, místem předání kompletních výtiskü
Sbírky případových studií je sídlo zadavatele na adrese 5. května 1640/65, Praha psč: 140 21

Doba plnění: leden/únor 2015

3. zÁKIDNÍ POŽADAVKY NA ROZSAh A KVALITU PLNĚNÍ

Technická specifikace Sbírky případových studií:

Náldad: 500 ks
Formát — B5
Vazba — V2

TEXT:
Rozsah: 212 NS textu + 34 barevných stran fotky/grafy v textu

Barevnost
— 4/4 CMYK

Papír — křída mat 115 g

OBÁLKA
Rozsah: 4 Strany

Barevnost — 4/0 CMYK

Papír — křída mat 300 g, laminovaná obálka matná

Struna 2210



!! M. OPERAČNÍ PROGRAM PODPORUJEME

__

f 111 lIDSKÉ 7DROJF VAŠI BUDOUCNOST
tnd V ČH EVROPSKt UME A ZAMESTNANOST www.esfcr.cz

) (raflcké ji\nI

Phloht )tl č. h zatlavací (lc)kumentace je Sbírka )řípaClOVých sttidií bez grafických podkladů
a přílohou Č. 7 Graticke podklady ke Sbírce 1)řípadOvých studií. I)odavatel na zakladě
těchto I)t)tlklatIů vytVt)ři grafický návrh finální verze Sbírky I)řil)atiOVýCh studií.

2) Kcktoké siu.ky

t)odava[el t)tcwedle l«)ntrolu a c))1a\u textu v Českem jazyce přeci tiskem. Dodavatel zašle
eiekt ic )!l jeky zprávu o provedené iwrektuře současně s upiaveným zněním Sbírky
t)řít)a(It)\7ých Sttl(lií zadavateli k oclsouh]asení.

:) TLKĺk ic

I)odavatel zajiStí tisk fifláiníht) doktimentu V pOČtU 500 ks.

4. VČETNĚ PLA‘rEBNÍCII POPMÍNEK

4.1. Zadavatel stanoví obchodní a platební podmínky formou závazného návrhu smlouvy, který
tvoří pří]ohu Č. této zadávací dokumentace.

4.2. Uchazeč není oprávněn měnit či doplňovat jakékoliv části návrhu smlouvy s výjimkou Červeně
zvýi‘aznénýeh polí určených uchazeči k doplnění (zejména identifikační údaje a výše nabídkové
ceny). Uchazeč není oprávněn přikládat přílohy k návrhu smlouvy, které tato zadávací
dokumentace výslovně nepředpokládá.

5. POŽA[)AVKY NA ZP)SOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

5.1. Uchazeč uvede nabídkovou cenu v rámci krycího listu, který je přílohou této zadávací
dokumentace.

5.2. Další požadavky na stanovení nabídkové ceny:

- Nabídková cena bude uvedena v CZK.
- Nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková cena bez dané z přidané hodnoty

(t)PH), výše sazby DPH, samostatně výše DPH a nabídková cena včetně DPH.
- Nabídková cena bude obsahovat veškeré náklady na splnění veřejné zakázky, tzn., že

uchazeči ocení i služby, které nejsou v této zadávací dokumentaci výslovně uvedeny, ale
jsou nutné pro realizaci veřejné zakázky.

- Nabídková cena nesmí překročit předpokládanou hodnotu veřejné zakázky.

5.3. Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná. Cena nebude měněna
v souvislosti s inflací české koruny. Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny vma
změny sazby DPH.

6. KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY

6.i. Kvaliflkovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který:

a) splní základní kvalifikační předpoklady podle 53 ZVZ (viz odst. 6.2. níže),

b) splní profesní kvalifikační předpoklady podle 54 ZVZ (viz odst. 6.3. níže),

c) předloží podepsané čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit tuto
veřejnou zakázku a

Strana3 zlo



!
OPERAČNf PROGRAM PODPORUJEME

f evropský

11 IDSKÉZDRQJF VAŠI BUDOUCNOST
IonU vCH EVROPSKÁ UNIE A ZAMESTNANOST www.esfcr.cz

ti) splní Ieehnické kvalifikační předpoklady podle 56 ZVZ (viz odst. 6.4. iiíže).

6.2. Základní kvalifikační předpoklady

Za kladní kvalifikační předlpc)kladly splňuje dodavatel:

a) který nel)yl pravomocně odsouzen m tľes[ný čin Sf)áchaflý ve prospěch olga nizova ně
zločinecké sku)Iny, trestný čin účasti na organizoVané zk)čincckť skupině, legalizace
\‘ýnt)sá z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, f)Odl placení, flet)římehc) Ú platkářství,
l)th7t)dltI, úVétOVéhd) poch‘otlti, včetně přípatlů, kdy jde t) l)říP1‘a\‘U ild‘bt) po]Ul5 ucho

účstenství na takovém trestném činil, nebo (1Oš1() k zahlazení odsouzení za spáchání
takového trestného činu; jde—h O právnickou t)Sol)u, imISÍ tentt) l)ředl)oklad splňovat jak
tato pi‘ávnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je—li
statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická
osoba, imisí tento) předj)okhldl splňovat jak tato l)rávmcká osoba, tak její statutární orgán

nebo každý člen statutárního orgánu této) právnické osoby; podává—li nabídku či žádost
o účast zahraniční právnická oSo)l)a prostřednictvím své organizační složky, imisí
I)řt‘dpokla(J potlle tohoto) I)íSmene splňovat vedle tivedenýth osol) rovněž vedoucí této

organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel spl(ovat jak ve
vztahu k území české republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či 1)ydlliště,

b) který nebyl pravoflIocně odsouZen pl‘t) trestný čin, jehož skutková podstata SC)1J\‘iSí

s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů flCl)() došlo
k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde—Ji o právnickou osobu,
musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo
každý člen statutárního orgánu, a je—li statutárním orgánem dodavatele či členem
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato
právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této

právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba

prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písrnenc splňovat
vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační
předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi
svého sídla, místa podnikání či bydliště,

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou
podplácení podle zvláštního právního předpisu;

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení,
v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen
proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních
právních předpisÚ;

e) který není v likvidaci;

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak
v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele;

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejném zdravotním pojištění, a to
jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání čí bydliště dodavatele;

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociálním zabezpečení a příspěvku na
státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání
či bydliště dodavatele;

i) který nebyl v posledních třech letech pravomocně disciplinárně potrestán, či mu nebylo
pravomocně uloženo kárné opatření dle zvláštních právních předpisů, je-li podle

54 písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních

Strana4 zlo



OPERAČNÍ PROGRAM PODPORUJEME

f °°w [IDSKE ZDROJE VAŠI BUDOUCNOST
tondvČH EVROPSKÁ UNIE A ZAMESTNANOST www.esfcr.cz

1)Ít‘t11)18ů (‘iz pttlovtitá t)CI1)Orfla ZpisO1)ilt)St clalc‘ ti pI()fesflíCII k‘a1ifi1ičníc‘h
Přt‘(IPt)Il1t1ii) I)t)I(ticl tIt)(Ia7aI(‘l \‘\JkC)ná\7Ĺ1 [hLt) čihIflt)St prtstřc‘clnictvín odpovědného
zás[ti pci‘ ncl)o j ině C )l)y od P )VíCIihJ íCí za činnt )s[ Clt)da\‘ati‘lC‘, \7ztahtiji‘ Si [CfltC) 1)ř‘Cdp0kJtCl

na tyto tea)l)y;

j) který není vet lt‘n V rt‘jst říkti t )St )l) se zá kazetu plnění veřejných zakázek;

k) ktt‘rc‘mu nel)yla V u)s1e(1níeh 3 lt‘tc‘eh pravc )nu)eně uložena pokuta za umožnění výkonu
nelegální pníee podle Z\7láštJtílh) prá\‘IIÍllt) předpisu ( 5 písm. e) bod 3
zákona č. 435/2t)t)4 SI)., 0) zaměstflhnt)sti, V zněni).

6.3. Profesní kvalifikační předpoklady

Profesni kvalifikační ‘c1poldady splňe dodavatel, který disponuje, resp. bude před
uzavřením Smlouvy schopen předložit:

a) výpis z obchodního rejstříku, 1)okUdl je V něm Zapsán, či PS Z jiné obdobné evidence,
pokud je v ní zapsán,

1)) doklad o oI)rávnění k pc)clnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné
živnostenské oprávnění či licenci (výpis ze živnostenského rejstříku: živnost volná —

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona).

6.4. Technické kvalifikační předpoklady

Technické kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, který disponuje, resp. bude před
uzavřením smlouvy schopen předložit:

a) seznam významných služeb poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech a osvědčení
objednatelü o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto služeb, v rámci kterého realizoval
alespoň:

1. 2 služby spočívající v provádění grafických prací v rámci přípravy tiskovin;
2. islužba zahrnující korektorské práce;
3. 2 služby spočívající v provádění tiskařských prací s minimálním objemem tisku 500 ks

dokumentu o min. počtu 250 normostran u každé služby;

Doložená významná služba müže splňovat více výše uvedených požadavků.

6.5. Prokázání splněni kvalifikačních předpokladů

Splnění kvalifikačních předpokladů prokazuje uchazeč v souladu s 62 odst. 3 ZVZ
předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační
předpoklady požadované zadavatelem splňuje.

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle 8 ZVZ, je povinen před jejím uzavřením
předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění
kvalifikace, v případě splnění základních kvalifikačních předpokladü se jedná o doklady dle

53 odst. 3 ZVZ. Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření
smlouvy ve smyslu ustanovení 82 odst. 4 ZVZ.

Uchazeč k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů využije vzor čestného prohlášení,
který je přílohou této zadávací dokumentace.

6.6. Prokázání kvalifikace prostřednictvím subdodavatele

Strana5 Zlo



! M. OPERAČNÍ PROGRAM PODPORUJEME

f LIDSKÉ ZDROJE VAŠI BUDOUCNOST
IonU vČH EVROPSKÁ UNIE A ZAMESTNANOST www.esfcr.cz

Pt )ktICl iit‘it I cit )cluva tel schopen pľt)kázat Sp1 I1flÍ určité části kvalit ikite P‘ )ŽiItlI )Va ne \Jeřej I]ýItt

zuctuva (cleni podle 50 odst. I pÍsm. b) až ct) V plném rozsahti, je oprávněn 5J)l nén Í
k‘ul ifikact‘ v chybějícím rozsahu l)rokázut prostřednictvím subdodavatele zpüsobem dle

5I odst. ti ZVZ.

6.7. Prokázaní kvalifikace v příJ)adě podání společné nabídky

Má—li být přednlét veřejné zakázky plněn několika (lodavateh společně a zi títiito účelem
l)t1C1á\1ií či hodlají pockit společnou nabídku, posttipují dodavatelé při prokázání splnění
kvalifikace dle 51 odsL 5 a 6 ZVZ.

6.8. Požadavky zadavatele na identifikaci subdodavatelů na straně uchazeče

Zadavatel požadtije v St)tlla(ltl S 44 odst. 6 ZVZ, aby uchazeč ve své nabkJce specifikoval čáSti

veřejné zakázky, které má v úmyslu zadut jednomu či více subdodavatelům, a aby uvedl
identifikační údaje každého subdodavatele. Pokud uchazeč nemá v úmyslu zadat určitou část
veřejné zakázky jiným osobám, učiní o této skutečnosti v nabídce čestné prohlášení. Ke splnění
pf)žadavku zadavatele dle tohoto odstavce využije uchazeč vzor, který tvoří přílohu této
zich‘ivací dokumentace.

7. HOt)NOTÍCÍ KRr[ÉRIA, ZPtJSOB HODNOCENÍ NABÍDEK

7.1. Kritérium hodnocení

Základním kritériem hodnocení pISo zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky.

7.2. Dílčí hodnotící kritéria

‚Jednotlivým dílčím kritériím jsou zadavatelem stanoveny váhy v procentech podle jejich
důležitosti tak, že jejich součet je celkem ioo%.

Zadavatel stanovil tuto dílčí kritéria:

Název dílčího kritéria Váha dílčího
kritéria

1. Celková nabídková cena za realizaci veřejné 8o%
zakázky bez DPH

2. Kvalita grafického zpracováni 20 %

7.2.1. V rámci dílčího hodnotícího kritéria 1 - Celková nabídková cena za realizaci veřejné
zakázky bude hodnocena celková nabídková cena za realizaci předmětu plnění veřejné

zakázky dle bodu 2 a 3 této zadávací dokumentace:

7.2.2. V rámci dílčího hodnotícího kritéria 2 - Kvalita grafického zpracování bude hodnocen
návrh grafického zpracování části Sbírky případových studií, kdy uchazeč předloží návrh na
max. 20 stranách. Povinnou součástí tohoto návrhu bude grafické zpracování obálky Sbírky
případových studií a případové studie č. 12. Dodavatel je povinen využít všechny grafické
podklady pro danou případovou studii.

Strana Ózjo



OPERAČNI PROGRAM PODPORUJEME

f evroý LIDSKÉ ZDROJF VAŠI BUDOUCNOST
Iond V ČR EVROPSKÁ UNfE A ZAMESTNANOST www.esfcr.cz

7.3. Zpüsob hodnocení flal)Ídek

Pro hť)(lflOCt!nÍ nabídek použije hocliiotwí komist 1)o(loVatÍ SLUI)flici V iozsiilui O lZ 100 1)0(10.
Každc jednotlivé nal)ídce l)tlde dle díIčÍlh) I10tlI)t)tÍcil)C) kiitéiia t)řitIl(‘11Z1 1)OdC)Vá lWdI)C)ta,
která odráží úspěšnost přetttl)ě[Ilé I)al)ídI ky V táiut‘i dlÍlčÍl)t) ktitéria.

7.3.1. Pro číselně vyjadřitt‘Ina kriteria, P° ktti‘ii tuii IWJVht)dIWjší IliII)ídkil mÍIlIn)iIlflÍ hodl)C)ttl,
j. Celková nabídková cena za ľealizaci veřejné zakázky, získá hodnocená nabídka
l)t)dt)VOU hodnotu, která vznikne nást)l)kem lot) iJ I)t)1tU hodnoty nejvhodnější flat)Í(lky
k IH)d flC)cefle nabídce. Bodove hod flt )C‘efli dílčího krih‘rii l)lldt‘ J)( )Sk‘Ze \‘Vl)ilSt )l)ellt) Vallt)Ii
(hollého kritéria.

7.3.2. Pro kritérium, které nelze číselně vyjádřit, tj. Kvalita grafického zpracování, získá
hodnocená nabídka t)0(tOvOtl hodnotti pot1Ic níže tlve(lenéhIc) t)0Stt1Pu. Bodové hodnocení
dílčího kriteria hucle I)oSléZe vyllásobend) vahou daného kritérii.

1 lOdflC)tící komise sestaví l)Ořa(lí nat)íolek od nejvhodnější P° nejl 11V vhodnou a flejVhf)(lnější
nal)ídce přiřadí 100 hochů a každé lláSIedlující nal)ídlce přiřadí takt)vé hodove ohodnocení, které
vyjadřuje míru splnění dílčího kritéria ve vztahu k nejvhodnější flal)ídlce.

Hodnotící komise bude za ideální grafický návrh l)Ovažt)vat takový, který bude:
• vykazovat nejvyšší míru přehlednosti
• obsahovat vizuálně atraktivní, ale nikoliv rušivé grafické prvky na stránkách (titulky,

podtitulky, tipotitávky a podbarvení)
• mít fotografie v textu nejvhodněji umístěny
• zcela dodržovat podmínky pminné publicity projektü OP LZZ a hucle plně v souladu

s grafickým manuálem SM O

Hodnotící komise přidělí bodové ohodnocení podle následující stupnice:

100 bodů: Nabídka má vzhledem k požadavkům zadavatele stanovených v zadávacích
podmínkách nejvyšší kvalitu.

90 bodů: Nabídka má vzhledem k požadavküm zadavatele stanovených v zadávacích
podmínkách téměř nejvyšší kvalitu v porovnání s nejvhodnější nabídkou.

80 bodů: Nabídka má vzhledem k požadavkům zadavatele stanovených v zadávacích
podmínkách velmi dobrou kvalitu v porovnání s nejvhodnější nabídkou.

70 bodů: Nabídka má vzhledem k požadavkům zadavatele stanovených v zadávacích
podmínkách dobrou kvalitu v porovnání s nejvhodnější nabídkou.

6o bodů: Nabídka má vzhledem k požadavkům zadavatele stanovených v zadávacích
podmínkách kvalitu, která je splněna jen s výhradami v porovnání s nejvhodnější nabídkou.

50 bodü: Nabídka má vzhledem k požadavkům zadavatele staliovených v zadávacích
podmínkách kvalitu, která je splněna jen v základních obrysech v porovnání s nejvhodnější
nabídkou.

40 bodů: Nabídka má vzhledem k požadavkům zadavatele stanovených v zadávacích
podmínkách kvalitu, která je špatná v porovnání s nejvhodnější nabídkou.

30 bodů: Nabídka má vzhledem k požadavkům zadavatele stanovených v zadávacích
podmínkách kvalitu, která je velmi špatná v porovnání s nejvhodnější nabídkou.

20 bodů: Nabídka má vzhledem k požadavkům zadavatele stanovených v zadávacích
podmínkách kvalitu, která je mimořádně špatná vporovnání s nejvhodnější nabídkou.

Strana 7Z 10



t!
OPERAČNÍ PROGRAM PODPORUJEME

f evr LIDSKÉ 7DROJF VAŠI BUDOUCNOST
IonU v Ču EVROPSKÁ UNIE A ZAMĚSTNANOST www.esfcr.cz

to l)t)(lI1 NJiIl)í(lkt iiiá vzhltclttii k l)t)Itl1\Iciit11 zIcIa\‘ tele stlIif)Venýct1 V Zíi(IiiVacíct]

1)t)CliiiíIikťIch kvalitu, kteia je IleVylit)VUjÍCÍ V 1)t)rUVnaflÍ S nejvhodnější flLtl)ídlkOU.

O l)o)clii: Nal)ít lkn má vzh ledem k pc)žcla\7lcúm zadavatele Stanovených v zdávacích

P )C1 fl Iic1i kvt1 it ‚ ktc‘rt J‘ ze1t nc‘vy1uiutij 1cl ‘ P° Ot )Vfl lit S flejvhO(lflě)ši flal)ídkOU.

I lotliitttíc‘í kt)tliiSe jC ()pľi‘tvněna f)ĺidlělit t)ěet hodů i v jednotlivých hraničních rozmezích
kvalit.

7.3.3. Celkové hodnocení je s učtem bodových hodnocení (iílčích kritérií (po jejich vynásobení vahou
(lOfléht) kritcľia). Nejvhodnější nal)ídkt)U je ta, která získá nejvyšší celkový počet bodci.

8. POt)MÍNKY A POŽM)AVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY, .JINÉ POŽADAVKY
ZADAVAThLIi NA PLNfNÍ PŘEDMfTU VlŘI.JNI ZAKÁZKY

8.i. Nabí(lkn hucle předložena vjeclnom originále a vje(lné kopii v 1)íseJ1né formě (v českém
jazyce) n V edno ni elekt ľ( ) fl ickém vyhotovení ve formě naskenované plné verze originá1u
flabí(lky ve formátu PDF. Nabídka bude zabezpečena 1)tOti manipulaci s jec]notlivými listy.
V případě jakéhokoliv rozporu mezi originálem a kopií nabídky je rozhodující originál.
V případě nepředložení 2 vyhotovení nabídky toto nehude důvodem k vyloučení uchazeče.

8.2. Nabídka nebude ol)sahc)vat )řepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.

8.3. Všechny listy nabídky včetně příloh l)UdOU řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou,
přičemž uchazeč použije následující pořadí dokumentů:

a) vyplněný krycí list nabídky (identifikační údaje, včetně údajü o kontaktní osobě), jehož
vzor je přílohou této zadávací dokumentace, podepsaný osobou oprávněnou jednat
jménem či za uchazeče;

b) doklady k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů — čestné l)FOhlášení,
jehož vzor je přílohou této zadávací dokumentace, včetně dokladü prokazujících splnění
kvalifikace prostřednictvím subdodavatele nebo v rámci společné nabídky;

c) čestné prohlášení resp. doklady ve smyslu 68 odst. 3 ZVZ; vzor čestného
prohlášení je přílohou této zadávací dokumentace;

d) závazný seznam subdodavatelů s věcným i procentuálním vádřením jejich podílu na
zakázce — viz příloha zadávací dokumentace (formulář) — originál;

e) návrh smlouvy, který je přílohou této zadávací dokumentace, doplněný v Částech, kde
to smlouva umožňuje a podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče;
návrh smlouvy uchazeč podá zároveň na nosiči CD v elektronické podobě ve formátu
Word dokument (t.doc). Nosič CD bude nedílnou součástí nabídky uchazeče a bude
zajištěn proti manipulaci;

f) Grafický návrh, zpracovaný dle Čl. 7.2.2. této zadávací dokumentace;

g) ostatní doklady a dokumenty požadované zadavatelem.

Nedoložením těchto dalších předpokladü pro plnění veřejné zakázky požadovaným zpüsobem,
müže být důvodem pro vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení.

8.4. Jazyk nabídky

Strana Szio



t
OPERAČNÍ PROGRAM PODPORUJEME

f evropský L IDSKÉ ZDROJE VAŠI BUDOUCNOST
IonU v ČH EVROPSKÁ UNIE A ZAMESTNANOST www.esfcr.cz

Na 1)1(1 ka l)iitIt l)řt‘tllt)žeIUi l)0iZ V čcsl(eni jazyce.

8.. Označení nal)ídky

()bá I ki 5 fla bíti knti bude řátliiě UZa\‘řefla a označena V st)Uladtl s 69 t)(ISL 5 zákt)ila
fl áslct I< ivnc:

„Technické zpracování Sbírky případových studií“

- veřejná zakázka -

„Neotevírat před otevíráním obálek komisí pro otevírání obálek!“

Na t)l)Úlee imisí l)ýt (Jále uvedena adresa, na niž je možné zaslat oznámení dle 71 odst. 6 Uel)c)
t)(ISL 7 zákona.

8.6. P0d1)is nabídky

Předkládá-li uchazeč v listinné nabídce své prohlášení, návrh smlouvy či jiný dokument, který
má být uchazečem podepsán, je vyžadován podpis osoby oprávněné jednat jménem či za
ne Ii a zeče.

Pokud návrh nepodepisují osoby uvedené v Obchodním rejstříku, žádá zadavatel o přiložení
dokladu, z něhož vyplývá oprávnění jednající osoby jednat jménem či za uchazeče (např. plná
moc, jmenovací listina osoby oprávněné jednat jménem uchazeče z titulu své funkce), aby bylo
zřejmé, že návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.

8.7. Varianty nabídky
Každý uchazeč o zakázku je oprávněn předložit zadavateli pouze jednu nabídku. Pokud
uchazeč poruší podmínku uvedenou v předchozí větě, nebude žádná z jeho nabídek
hodnocena.

9. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI

9.1. Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční na adrese zástupce zadavatele veřejné zakázky,
tzn. Advokátní kancelář Dáňa, Pergl Sr Partneři, Na Ořechovce 580/4, Praha 6, 162 OO,
dne 15.L2015 v 1o:oo hodin. Otevírání obálek s nabídkami se müžc zúčastnit maximálně 1
zástupce uchazeče, který podal nabídku do konce lhüty pro podání nabídek. Jednání se mohou
dále účastnit další osoby, o nichž tak stanoví zadavatel a zástupci pověřené osoby
zadavatelskými činnostnii.

70. ZADÁVACÍ LHŮTA

10.1. Zadávací lhůta je zadavatelem stanovena na 30 dnů ode dne skončení lhůty pro podání
nabídek. Dále se běh zadávací lhůty řídí dle 43 zákona.

11. DALŠÍ INFORMACE, PRÁVA A PODMÍNKY ZADAVATELE

11.1. Zadavatel dále definuje následující podmínky:

a) veřejná zakázka není rozdělena na části ve smyslu 98 ZVZ;

b) zadavatel předem vylučuje variantní řešení ve smyslu 70 ZVZ;

c) zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit,
případně vasnit informace deklarované uchazeči v nabídkách;

Strunu 9 10



t!
OPERAČNÍ PROGRAM PODPORUJEME

f i IDSKÉZDROJF VAŠI BUDOUCNOST
ondvČH EVROPSKAIJNIE A ZAMESTNANOST www.esfcr.cz

1.2. Uchazeč iiciiiá 1)Iát‘c) ria náhradu i klattů sh)t)Jt‘I1Ý(l1 S UčaSLí ve veřejiié z kázce. Nabídky se
uchazečům nevracejí a zi távaj Í U zacIa‘ tele jako « tučast cit ku mcn tace o ‘eicj ně zakázce.

11.3. Zadavatel Si vyhrazuje j)rá\7t) in ht)rnnnact‘, které hudou nich ečem, resp. do)Clava teiem
P° )SkytflhItv V 1)růl)ěllui zatlaini VC‘ľej fle zakazkv a prípad fld Í V prtiI)čhtI pI nční z uzavřené
smlouvy, zveřejnit V Iálilei transparentnosti řízení na interne[o)výc‘]l stránkách zadavatele, na
probiti zadavatele, nebo jiným 0l)vykiýni způsobetui, a to) ‘četně iflIt)i‘mací označených
tiehazečem, rest). dc)dava[eic‘nI ja 1t) cl ‘érné. ukončením zadáVacíhc) řízení nezaniká t)rávt) na
zveřejnění ifl Ioľmaei. Učastí v řízen I O zadá ní veřej ně zakazky 1)eľe tic‘luazeč na Vědomí, že
zadavatel S u1ve(len‘ mi informacemi ni ůže na kláda t výše uvedeným způsobem a vyjadřuje
s jejich l)t)užitíITi souhlas.

11.4. Zadavatel si v sottladtt S 6o c)dst. 2 ZVZ vyhiazuje 1)t‘á\70, že múže rozhodnutí o vyloučení
uchazeče z účasti v zadávacím řízení oznamit jeho uveřejněním na profilu zadavatele;
V takovém případě se rozhodnutí o vyloučení uchazeče považuje za doručené okamžikem
uveřejnění na l)rOfiiU zachova tele

11.5. Zadavatel si v souladu s 8i odst. ZVZ vyhrazuje právo, že může oznámení o výběru
nejvhoclnejší nabídky uveřejnit na pľOhlU zadavatele do 5 pracovtiích dnů po rozhodnutí
o výběru ncjvhodnejší nabídky; v takovém případě se oznámení o výběru nejvhc)dnčjší nabídky
považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a všeni dotčeným uchazečüm okamžikem
uveřejnění na profilu zadavatele.

11.6. Písemné žádosti o dodatečné informace k zadávacím pc)dmínkám je možné vznášet
k zástupci zadavatele v řízení způsobem uvedeným v ustanovení 146 ZVZ, přičemž je
doporučováno užít e-mai]ové adresy. Režim poskytování dodatečných informací se řídí
ustanovením 49 ZVZ.

11.7. Práva a povinnosti neuvedené v této zadávací dokumentaci se řídí příslušnými ustanoveními
ZvZ.

12. PŘÍIoIIY

Příloha č. 1 - Krycí list nabídky
Příloha č. 2 - Cestné prohlášení ke splnění kvalifikačních předpokladů
Příloha č. 3 - Čestné prohlášení ve smyslu 68 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb.
Příloha č. 4 - Seznam subdodavatelů
Příloha č. 5 - Návrh smlouvy
Příloha č. 6 - Sbírka případových studií bez grafických podkladů
Příloha č. 7 - Grafické podklady ke Sbírce případových studií
Příloha č. 8 - Grafický manuál Svazu mést a obcí

V Praze, dne 30. prosince 2014

‚
I, ‚ J, ‘

7Z‘Ľť
‚

T

Mgr. Lukáš Kohout, advdkát
Advokátní kancelář Dáia Pergl a partneři
osoba zastupující zadavatv zcIávačíth říze/í

Strana Jo Id)


		2014-12-30T14:27:07+0100




